

Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml



Cena: 58,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	pianka
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Kwas salicylowy, Wapń, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Pianka do golenia przeciw podrażnieniom – zapewnia precyzję w usuwaniu zarostu bez ryzyka podrażnień. Zawarte składniki pielęgnują wrażliwą skórę, zapewniają jej ochronę i nawilżenie.

Skład Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Aqua / Water, Stearic Acid, Triethanolamine, Palmitic Acid, Glycerin, Isobutane, Polysorbate 20, Butane, Cocamide Mea, Dimethiconol Stearate, Hydroxyapatite, Lauryl Betaine, Parfum / Fragrance, Polyquaternium-7, Propane, Sodium Chloride.

Działanie Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Pianka do golenia przeciw podrażnieniom, Vichy Homme

Ułatwia skuteczne usuwanie zarostu.

Chroni skórę przed podrażnieniami.
Optymalnie nawilża i zapewnia komfort.
Wspomaga ochronę warstwy hydrolipidowej cery oraz zapobiega jej podrażnieniom i zaczerwienieniu.
Preparat posiada formułę, która nie wysusza skóry.

Składniki aktywne:

Wapń, glikozylowana witamina C oraz kwas salicylowy – chronią warstwę hydrolipidową skóry oraz zapobiegają jej uszkodzeniom.

Wskazania Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Pielęgnacja podczas golenia dla skóry wrażliwej i podatnej na podrażnienia.

Dawkowanie Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Wstrząśnij przed użyciem.
Przyłóż aplikator blisko twarzy i naciśnij przycisk.
Nanieś piankę Vichy Homme Sensi Shave na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy.
Przystąp do golenia.
Po goleniu spłucz pozostałości produktu wodą.
Dla najlepszego efektu łagodzącego możesz skorzystać z balsamu po goleniu Vichy Homme Sensi Baume.
Stosuj piankę do każdego golenia, by zawsze precyzyjnie pozbywać się owłosienia, a także zapobiegać przesuszeniu skóry.

Przeciwwskazania Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Nie rozpylać w kierunku oczu lub na podrażnioną skórę. Nie wdychać. Nie stosować do innych celów niż te, do których produkt jest przeznaczony. Chronić przed dziećmi. Nie stosować w dusznym pomieszczeniu.

Informacje dodatkowe Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Pojemnik pod ciśnieniem: chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury 50°C. Nie przekłuwać ani nie spalać, także po zużyciu.
Zawiera 4%, w przeliczeniu na masę składników łatwopalnych.

Dodatkowe informacje

Zawartość opakowania: pianka do golenia – 200 ml.
Produkt testowany dermatologicznie.

Galeria

